令和 年 月 日

各報道機関支局長 様

富士宮市長

（件名） （担当）

担当氏名

電話

内線

【 　　告知希望  　　当日取材希望 　】

（内容）

セールス
ポイント

（添付資料）

課長 係長

senkyo
テキストをタイプ

	件名: ネパール　マンダン・デウプール自治体との世界遺産文化交流都市提携の締結
	担当部署名: 企画部　富士山世界遺産課　企画係
	担当者氏名: 伊藤
	電話番号: 0544-22-1489
	内線: 2331
	セールスポイント: マンダン・デウプール自治体を訪問し、世界遺産文化交流都市提携を締結します。
	内容: 　下記のとおり、マンダン・デウプール自治体を訪問し、「神の山　世界遺産エベレスト」と「神の山　世界遺産富士山」世界遺産文化交流都市提携を締結します。　　　　　　　　　　　　　　　記１　訪問日　令和7年3月22日(土)から26日(水)まで(3泊5日)２　行程（予定）　3月22日　成田空港から出国　3月23日　①マンダン・デウプール自治体・ワイバ市長との面会　　　　　　②世界遺産文化交流都市提携の締結　　　　　　③キッズゲルニカ寄贈　　　　　　④筆記用具の寄贈　　　　　　⑤マンダン・デウプール自治体主催の歓迎夕食会での懇親　3月24日　①ネパール関係者との面会　　　　　　②駐ネパール日本大使との面会　3月25日　①世界遺産パタン、カトマンズ市内の視察　　　　　　深夜の便で帰国　3月26日　成田空港着　３　訪問者　　　須藤秀忠市長、諏訪部孝敏市議会議長、堀澤光栄市国際交流協会理事長ほか（全17名）
	添付資料:
	課長: Off
	係長: Off
	告知希望: Yes
	当日取材希望: Off
	月: [3]
	日: [6]
	年: [7]
	記者会見取扱区分: 市長発表１